檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001台南市新營區民治路36號

承辦人：劉育志

電話：6356638#14

電子信箱：alivsn@tn.edu.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國106年11月20日

發文字號：南市教安(二)字第1061212156號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1212156A00_ATTCH1.pdf、1212156A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉有關荒野保護協會辦理「107年度與各縣市政府合作

，共同推動節能教育推廣及志工培訓」等相關資料，請貴

校踴躍提出申請，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府經濟發展局106年11月13日南市經能字第1061187

249號函辦理。

二、為落實全民節能觀念的建立與實踐，荒野保護協會將規劃

「107年度共同推動節能教育推廣、志工培訓及推廣說明

會」等課程，相關資料如附件。

三、貴校於107年度倘需協同荒野保護協會辦理節能相關活動

時，請自行洽詢「荒野保護協會柯小姐0983-681429； Ema

il：karen@wilderness.tw」。

四、檢附社團法人中華民國荒野保護協會函文(附件1)、荒野

保護協會與各縣市政府合作節能推廣說明(附件2)。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-11-20
16:07:13